
Sherwood

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Crespan Claudio (07/1118) 0 0 4 8 0 0 4 6 4 9 4 10 4 12 0 0 4 11 4 9 4 3 0 0 4 12 0 0

Sorrentino Igino (07/949) 0 0 4 6 4 7 4 5 4 4 4 5 4 6 0 0 4 7 4 7 0 0 4 6 4 9 4 5

Di Gioia Domenico (07/1570) 0 0 2 3 4 7 0 0 4 6 0 0 4 9 0 0 4 9 4 5 4 5 4 5 4 9 4 3

Francone Massimo (07/1205) 0 0 4 5 4 7 4 2 4 4 4 4 2 6 0 0 4 8 4 1 4 5 4 4 4 5 4 6

Rodella Enrico (07/1116) 0 0 2 3 4 4 4 5 0 0 4 4 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 7 0 0 0 0

Francone Cecilia (07/1788) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 3 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Crespan Claudio 07/1118 36 80 2,22

Sorrentino Igino 07/949 44 67 1,52

Di Gioia Domenico 07/1570 38 61 1,61

Francone Massimo 07/1205 46 57 1,24

Rodella Enrico 07/1116 20 23 1,15

Francone Cecilia 07/1788 4 3 0,75

Frecce Di Nena

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Palma Nicholas (04/160) 0 0 4 7 4 8 4 8 4 11 2 5 4 10 4 9 4 8 4 10 0 0 4 10 0 0 0 0

Tafuri Luca (07/877) 4 6 4 8 4 9 4 4 4 4 4 6 4 9 4 9 4 9 4 6 4 7 4 7 0 0 0 0

Avino Andrea (07/598) 4 9 2 6 4 5 4 6 4 8 4 8 4 5 2 3 2 3 4 5 4 9 4 11 0 0 0 0

Binotto Alberto (07/1390) 4 2 4 10 4 6 4 4 4 2 4 7 4 6 2 1 4 7 2 2 4 6 0 0 0 0 0 0

Biello Marco (07/664) 4 3 2 0 0 0 0 0 0 0 2 3 0 0 4 7 0 0 2 3 4 4 0 0 0 0 0 0

Ponti Paolo (07/126) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 5 0 0 0 0 4 5 0 0 0 0

Giuliani Carola (07/442) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Sabatino Denis (07/1495) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Palma Nicholas 04/160 38 86 2,26

Tafuri Luca 07/877 48 84 1,75

Avino Andrea 07/598 42 78 1,86

Binotto Alberto 07/1390 40 53 1,32

Biello Marco 07/664 18 20 1,11

Ponti Paolo 07/126 6 10 1,67

Giuliani Carola 07/442 0 0 0,00

Sabatino Denis 07/1495 0 0 0,00

Phasercity Darts

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Crispino Andrea (07/788) 4 7 0 0 4 12 4 11 0 0 0 0 4 9 4 7 0 0 0 0 4 11 4 11 4 4 4 4

Fusetti Daniele (07/1418) 4 4 0 0 4 2 4 10 4 8 4 6 4 5 4 5 0 0 4 3 2 6 3 7 4 5 0 0

Minnella Giacomo (07/1387) 0 0 0 0 3 1 2 0 4 5 4 5 2 2 0 0 0 0 4 6 4 10 4 6 0 0 4 9

Quaranta Renzo (07/997) 4 2 0 0 3 1 4 7 4 4 0 0 4 5 3 1 0 0 4 4 2 3 4 5 0 0 4 7

Minnella  Filippo (07/1663) 0 0 0 0 1 2 2 1 0 0 4 6 0 0 4 7 0 0 2 1 4 7 1 0 4 2 4 5

Audisio Enrico (07/655) 4 3 0 0 1 2 0 0 4 6 4 8 2 2 1 0 0 0 2 2 0 0 0 0 4 2 0 0

Giovanelli Sergio (07/791) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Crispino Andrea 07/788 36 76 2,11

Fusetti Daniele 07/1418 41 61 1,49

Minnella Giacomo 07/1387 31 44 1,42

Quaranta Renzo 07/997 36 39 1,08

Minnella  Filippo 07/1663 26 31 1,19

Audisio Enrico 07/655 22 25 1,14

Giovanelli Sergio 07/791 0 0 0,00

Le Capre Bionde

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Fabbiani William (07/1975) 3 1 4 10 0 0 3 6 4 2 4 7 4 3 4 6 2 3 0 0 4 8 4 6 2 3 2 3

Mignone Andrea (07/1969) 4 8 0 0 0 0 3 3 4 6 0 0 0 0 4 7 3 2 0 0 0 0 4 7 4 7 2 4

Zucca Paolo (07/1970) 4 7 2 2 0 0 3 3 0 0 4 4 0 0 4 7 4 5 0 0 0 0 4 7 2 0 2 4

Aiassa Amedeo (07/1977) 1 1 0 0 0 0 1 3 1 3 0 0 0 0 4 4 4 4 0 0 0 0 4 5 0 0 2 5

Appino Lorenzo (07/1968) 4 7 2 3 0 0 3 4 3 1 4 6 4 0 0 0 2 2 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0

Olivero Franco (07/1976) 0 0 2 2 0 0 1 0 0 0 2 1 2 3 0 0 0 0 0 0 4 3 0 0 4 6 2 4

Vitale Chiara (07/2021) 0 0 0 0 0 0 1 0 2 2 0 0 2 3 0 0 1 3 0 0 0 0 0 0 2 0 2 5

Sartori Sofia (07/2006) 0 0 4 0 0 0 1 0 0 0 2 0 4 6 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 2 1 2 4

Zorzi Claudio (07/1701) 0 0 2 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 2 5

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Fabbiani William 07/1975 40 58 1,45

Mignone Andrea 07/1969 28 44 1,57

Zucca Paolo 07/1970 29 39 1,34

Aiassa Amedeo 07/1977 17 25 1,47

Appino Lorenzo 07/1968 24 23 0,96

Olivero Franco 07/1976 17 19 1,12

Vitale Chiara 07/2021 10 13 1,30

Sartori Sofia 07/2006 19 11 0,58

Zorzi Claudio 07/1701 8 5 0,62



I Krusty

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Crispolti Ignazio (07/1818) 4 11 4 8 4 8 3 5 2 5 0 0 4 11 4 8 4 8 3 9 4 12 4 10 0 0 4 9

Policaro Fedele (07/1815) 4 6 4 9 4 6 1 2 3 6 0 0 4 4 4 7 4 7 2 3 4 10 2 2 0 0 0 0

Salvi Luigi (07/2007) 0 0 0 0 0 0 3 8 4 10 0 0 4 8 2 0 4 3 4 7 4 9 2 3 0 0 0 0

Straforini Fabio (07/1814) 4 7 4 9 2 1 3 8 2 3 0 0 0 0 0 0 0 0 2 3 0 0 0 0 0 0 4 7

Frascella Luca (07/1634) 2 4 4 2 2 1 3 4 0 0 0 0 0 0 2 1 4 4 2 4 2 0 2 2 0 0 4 6

Avagnina  Andrea (07/1991) 2 0 0 0 0 0 0 0 4 10 0 0 0 0 4 2 0 0 2 4 0 0 2 5 0 0 0 0

Mirisola Francesco (07/1629) 0 0 0 0 4 5 1 1 0 0 0 0 4 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0

Sambataro  Alessandro (07/1961) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 3 2 1 4 1 0 0 3 1

Venturello Francesco (07/686) 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Scaglia Walter (07/2009) 0 0 0 0 0 0 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Conte Cristiano (07/988) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Crispolti Ignazio 07/1818 44 104 2,36

Policaro Fedele 07/1815 36 62 1,72

Salvi Luigi 07/2007 27 48 1,78

Straforini Fabio 07/1814 21 38 1,81

Frascella Luca 07/1634 27 28 1,04

Avagnina  Andrea 07/1991 14 21 1,50

Mirisola Francesco 07/1629 10 8 0,80

Sambataro  Alessandro 07/1961 10 6 0,60

Venturello Francesco 07/686 1 1 1,00

Scaglia Walter 07/2009 2 1 0,50

Conte Cristiano 07/988 0 0 0,00

Walhalla Dart

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Silvestri Antonio (07/691) 4 9 4 9 4 11 4 8 0 0 4 10 4 9 4 10 4 8 4 7 4 7 0 0 4 11 4 6

Demi Lapo (07/320) 4 8 2 1 0 0 0 0 0 0 4 5 4 7 4 6 4 4 4 5 4 7 0 0 4 10 4 8

Venesia Wiliam (07/698) 4 6 0 0 0 0 4 11 0 0 4 12 0 0 0 0 4 9 4 9 0 0 0 0 0 0 0 0

Garavaglia Alan (07/1955) 1 1 4 4 4 5 2 1 0 0 0 0 4 5 2 2 0 0 2 4 4 5 0 0 4 3 4 9

Martin Matteo (07/379) 0 0 0 0 2 4 2 0 0 0 0 0 4 5 2 3 4 5 2 1 4 3 0 0 2 4 2 1

Brandolini Mario (07/054) 3 8 4 6 0 0 0 0 0 0 2 3 0 0 2 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Zanellato  Claudio (07/902) 0 0 0 0 0 0 2 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 5

Acchiardi Diego (07/112) 0 0 2 0 4 3 2 2 0 0 0 0 0 0 2 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Luise Renato (07/837) 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 3 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Silvestri Antonio 07/691 48 105 2,19

Demi Lapo 07/320 38 61 1,61

Venesia Wiliam 07/698 20 47 2,35

Garavaglia Alan 07/1955 31 39 1,26

Martin Matteo 07/379 24 26 1,08

Brandolini Mario 07/054 11 20 1,82

Zanellato  Claudio 07/902 4 9 2,25

Acchiardi Diego 07/112 10 9 0,90

Luise Renato 07/837 6 3 0,50

Dart Mela !!!

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Vallarolo Roberto (07/306) 4 12 4 7 4 9 0 0 4 9 4 5 4 9 4 11 3 2 2 0 0 0 2 6 4 4 0 0

Esposito Giuseppe (07/921) 4 6 4 7 4 5 0 0 4 8 4 6 4 3 2 3 0 0 4 5 0 0 4 5 4 7 4 8

Savino Pasqualino (07/1563) 4 4 4 6 4 5 0 0 4 4 4 5 4 4 4 4 4 3 4 9 0 0 4 2 4 3 4 5

Cappiello Manuela (07/1317) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 5 2 5 4 8 0 0 0 0 4 6 0 0 2 2

Vinci Giovanni (07/834) 0 0 0 0 4 8 0 0 4 4 0 0 2 1 2 1 2 0 0 0 0 0 2 0 2 0 0 0

Spinnicchia Anna Luisa (07/1435) 4 2 4 3 0 0 0 0 0 0 4 3 0 0 0 0 2 0 4 1 0 0 0 0 2 1 4 2

Moino Fabiano (07/307) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 2 2

Piconetto Riccardo (07/1730) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Vallarolo Roberto 07/306 39 74 1,90

Esposito Giuseppe 07/921 42 63 1,50

Savino Pasqualino 07/1563 48 54 1,12

Cappiello Manuela 07/1317 14 26 1,86

Vinci Giovanni 07/834 18 14 0,78

Spinnicchia Anna Luisa 07/1435 24 12 0,50

Moino Fabiano 07/307 6 2 0,33

Piconetto Riccardo 07/1730 1 0 0,00


